. lvana Banovié

16.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

. Katja Basrak

18.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

. Jelena Dujella

10.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

. Francisco Jose

16.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

9:00 predavaonica: 109

Zeljka Milin Sipu$
Ana Prli¢
Aleksandra Cizmesija

Ljiljiana Arambasi¢

11:30 predavaonica: A002

Rudi Mrazovié
Veronika Pedi¢ Tomi¢
Pavle Pandzi¢

Boris Muha

13:00 predavaonica:108

Vjekoslav Kovaé
Nina Kamcev
Rudi Mrazovi¢

Vanja Wagner

lturralde Jara

9:00 predavaonica: A002

Josip Tambaca
Miljenko Huzak
Marko Radulovi¢

Pavle Goldstein

Diplomski ispiti - srpanj 2025.

5. David Ivanis

15.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

6. Lovro Jeleni¢

16.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan
zamjena

zamjena

7 . Vanda Jularié

16.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

8. Luka Kolar

15.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 108

Eduard Marusi¢-Paloka
Nenad Antoni¢

Matko Ljulj

llja Gogi¢

10.

11:30 predavaonica: 109

Dalibor Paar

Zeljko Skoko
Aleksandra Cizmesija
Zelika Milin Sipu$
Nikola Poljak

1.

11:30 predavaonica: A002

Sonja Zunar
Tomislav Pejkovi¢
Ljiljana Arambasic

Marko Radulovi¢

12.

12:15 predavaonica: 108

llja Gogi¢
Nenad Antoni¢
Boris Sirola

Eduard Marusi¢-Paloka

. Helena Korunic¢

18.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Lovro Malada

15.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena
Janja Miki¢
16.07.2025.

1. ¢lan

2. ¢lan

3. ¢lan

zamjena

zamjena

Fran MisSkovi¢

17.07.2025.

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

12:15 predavaonica: A002

Azra Tafro

Bojan Basrak

Vanja Wagner

Veronika Pedi¢ Tomi¢

9:00 predavaonica:108

llja Gogi¢
Boris Sirola
Eduard Marusi¢-Paloka

Nenad Antoni¢

10:15 predavaonica: 109

Sonja Zunar
Sanijin Beni¢
Zeljka Milin Sipu$
Ana Prli¢

Nikola Poljak

9:15 predavaonica: A002

Goran Radunovi¢
Tomislav Pejkovi¢
Tina Bosner

Barbara BoSnjak
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13. Danijel Opaéak 17 . Marija Zlender
18.07.2025. 10:15 predavaonica: A002 15.07.2025. 11:30 predavaonica: 108
1. ¢lan Hrvoje Planini¢ 1. ¢lan Ana Prli¢
2. ¢lan Bojan Basrak 2. ¢lan Matko Ljul;j
3. ¢lan Boris Muha 3. ¢lan Ljiljiana Arambasi¢
zamjena Pavle Pandzi¢ zamjena  Aleksandra Cizmesija

14 . Heni Rancié

16.07.2025. 10:15 predavaonica: A002
1. ¢lan Pavle Goldstein
2. ¢lan Bojan Basrak
3. ¢lan Veronika Pedi¢ Tomi¢

zamjena Tina Bosner

15. Anton Rosanda

21.07.2025. 9:00 predavaonica: A002
1. ¢lan Matej Mihel€i¢
2. ¢lan Mladen Jurak
3. ¢lan Miljenko Huzak

zamjena Vanja Wagner

16 . Andrija Spanié

17.07.2025. 12:15 predavaonica: A002
1. ¢lan Matej Mihel€i¢
2. ¢lan Marcela Hanzer
3. ¢lan Barbara BoSnjak

zamjena Goran Radunovi¢



